ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2023 года

	№
	35/186-5

	г. Красный Холм

О внесении изменений в Положение о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
В связи с принятием Федерального закона от 05.12.2022 №498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:
1. Внести в Положение о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа, утвержденное постановлением территориальной избирательной комиссией Краснохолмского округа от 30.06.2022 № 17/103.1-5 изменение, изложив абзац четвертый пункта 3.1.4 в следующей редакции:

«о наличии у кандидата статуса иностранного агента, кандидата, аффилированного с иностранным агентом;»
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	Т.И. Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа
	О.Н. Шустрова